МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….	№…………….

О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных                               жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0300002:62, расположенном по адресу:
ул. Аксакова, 31 а,                      г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на  основании  обращения Ярушиной В.Е., с учетом результатов публичных слушаний от …………., рекомендаций комиссии                    по землепользованию и застройке от ………………..
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0300002:62, расположенном по адресу: ул. Аксакова,31а, г. Березники, по параметру: «максимальный процент застройки земельного участка: для индивидуальной жилой застройки» 24,12 %, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	   К.П. Светлаков

	Приложение
к постановлению
администрации города
от

[image: DOC009]
image1.png

image2.jpeg
(S}

CxemaTuyHOE M306paKeHue NOCTPORHHOIO MM PEKOHCTPYMPOBAHHOTO OBLEKTA KANUTANBHOTO
CTPOUTENbCTBA HA 3eMeNIbHOM yyacTKe no agpecy: Nepmckuii kpaii, r. BepesHuky, yn. Akcakosa a.31a ¢
KagacTposbim Homepom 59:03:0300002:62

nnowaak 3acTposky xunoro goma c KH 59:03:0300002:76 =67,8 ke.m
nnowjajk 3aCTPOKM BCNOMOraTensHo NocTpoitiv = 83,2 kB.m